## ET VERBORVM.

- H**ariolandi modus Suecorum. 3. 6  
*Hariolare non licet è sancto menstruo.* 2. 11.  
*Hebrai soreibus vñ.* 1. 3.  
*Heraclius antistes, post mortem suā, citat Nantinū Comitē ad diuinum tribunal.* 7. 1.  
*Heriberto eremita morti cū amico à Deo impetratur.* 5. 1.  
*Hinrius, sortis loco.* 1. 2.  
*Horam moris ante fuisse denunciata mulen profuit.* 4. 11.  
*Hosius victore intemperantem ad Deum iudicē citat, non invanum.* 6. 4.  
**E S V E S M A R I A E** nomina quam efficacia? 3. 11.  
*Ignatius Loyola fortuitā lectio- ne ad meliora ductus.* 1. 7.  
*per mulam abductus à cede Mauri quando sortes adhi- buerit in secedu personarū?* 2. 7.  
*Imitanda non sunt omnia, qua de sanctis recensentur.* 7. 1.  
*Impatiens religiosus in Gallem Iosaphat citans Superiorē, merito contempsus.* 4. 5. 7.  
*Inauditos damna ad Deum dicuntur.* 6. 6.  
*Industria quadam, sortis in- star, ad hiberi solita, nō dam- nanda, 2, eius exempla, ibi,*
- Iniuria nulli fit, si ad mortā- lem vñā renocetur.* c. 5. §. 4.  
*Iniuria imperfectus innocens celesti vindictā defenditur.* 6. 15.  
*Iniuria ab innocentibus tolerata, à Deo vindictam exten- gunt.* 7. 10. ¶ 11. quibus tam- men vindicandis nulla opus ad Deū citatione, in hac vñ- tā. 7. 13.  
*Iniuriojē Vocans ad iudicium celeste punitus.* 4. 7.  
*Iniuste vexantes sine curā esse non possunt, etiam si vexato- non citent eos ad ius diui- num.* 7. 14.  
*Innocentia diuinitus defensa.* 4. 5. ¶ c. 6. 15. ¶ c. 7. 11.  
*Innocentibus non metuenda desperatorum citationes in Gallem Iosaphat.* 5. 7.  
*Innocentum oratio potens an- pud Deum.* 6. 11. corum op- pressores nō ideo securi, quia vindictam illi non petunt.  
 7. 10.  
*Iean. Apostolū quomodo sortita patroni loco, S. Elisabe- tha Landgrauij Exor.* 1. 11.  
*Ioannis Nicolai ē Societate e- logium.* 2. 11.  
*Ioannes Turson iudicium in- quum administrans puri- tur.* 6. 10.

# INDEX RERUM

- I**onas electus in mare per sortē.  
1. 3.
- I**onathae præmaricatio sorte de-  
prehensa. 3. 5.
- I**rridens Menuercum Episc. 1. 10.-  
decimū Dei intentantem,  
in iudicium rapitur. 4. 12.
- I**rridentes citationem ad Dei  
tribunal castigati. 4. 9. & seq.
- S.** Ita sorte via capit per cervū.  
1. 13. (varie 3. 9.)
- I**udei consulebant Dominum  
Iudicium Dei in Gallia Iosaphat  
sape à Deo, sape contra  
Deum appellatur. 4. 1. ap-  
pellantium è veteri testa-  
mento exempla. 4. 3. eorum  
vindicata iniuria. 4. 7. &  
hinc non irridendi. 4. 9. ir-  
ridens in iudicium rapitur.  
4. 12. quanquam non facile  
appellantur. 7. 2. idq; cur  
non tutum? 7. 3.
- I**udicium iniquum admini-  
strans punitur. 6. 10.
- I**ndices in Areopago quomodo  
sortur? 1. 3.
- I**ndices iniusti merito timeant  
appellationem ad Deū. 6. 1.
- I**us diuinum vehementer me-  
tuendum illis, qui alios per  
calumniam pertineant. 6. 16.
- contra potentes sape ora-  
tur & exoratur. 6. 10.
- I**ustorum oratio magna apud